
  

 

12464/19 ADD 2  aja/AS/tr 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 30. septembrī 
(OR. en, de) 
 
 
12464/19 
ADD 2 
 
 
 
CODEC 1417 
PI 132 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0189(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Savienības rīcību 
pēc tās pievienošanās Lisabonas Vienošanās par cilmes vietu 
nosaukumiem un ģeogrāfiskās izcelsmes norādēm Ženēvas aktam 
(pirmais lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 

 = paziņojumi 
  

Vācijas, Francijas un Portugāles kopīgs paziņojums 

Mēs atbalstām Eiropas Savienības plānoto pievienošanos Lisabonas Vienošanās par cilmes vietu 

nosaukumiem un ģeogrāfiskās izcelsmes norādēm Ženēvas aktam, lai ES varētu pienācīgi īstenot 

savu ekskluzīvo kompetenci attiecībā uz cilmes vietu nosaukumiem un ģeogrāfiskās izcelsmes 

norādēm Lisabonas sistēmā. Pēc pievienošanās ES būs pienākums atzīt aizsardzības sistēmu, kurā ir 

iekļauti arī nelauksaimnieciski produkti. Tādēļ ir būtiski pēc iespējas drīz Eiropas Savienībā piešķirt 

aizsardzību nelauksaimniecisku produktu apzīmējumiem. Mēs lūdzam Komisiju iesniegt šādu 

regulas priekšlikumu drīz pēc pievienošanās Ženēvas aktam. 



  

 

12464/19 ADD 2  aja/AS/tr 2 

 GIP.2  LV 
 

Dānijas un Zviedrijas paziņojums 

Dānija un Zviedrija atbalsta mērķi nodrošināt augstu intelektuālā īpašuma tiesību aizsardzības un 

īstenošanas līmeni, tomēr galvenā uzmanība būtu jāpievērš intelektuālā īpašuma pamattiesībām. 

Mēs joprojām neesam pārliecināti par iespējām, ko sniedz ES pievienošanās Lisabonas Vienošanās 

par cilmes vietu nosaukumiem un ģeogrāfiskās izcelsmes norādēm Ženēvas aktam. Tomēr Dānija 

un Zviedrija var pieņemt pašreizējo kompromisa priekšlikumu, jo priekšlikums nepārsniedz 

pašreizējās aizsardzības tvērumu saskaņā ar ES tiesību aktiem. 

Nīderlandes paziņojums 

Nīderlande atbalsta Eiropas Savienības plānoto pievienošanos Lisabonas Vienošanās par cilmes 

vietu nosaukumiem un ģeogrāfiskās izcelsmes norādēm Ženēvas aktam, lai ES varētu pienācīgi 

īstenot savu ekskluzīvo kompetenci attiecībā uz cilmes vietu nosaukumiem un ģeogrāfiskās 

izcelsmes norādēm Lisabonas sistēmā. Nīderlande pieņem pašreizējo kompromisa priekšlikumu, jo 

priekšlikums nepārsniedz pašreizējās aizsardzības tvērumu saskaņā ar ES tiesību aktiem. 

_________________ 


		2019-10-02T08:21:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



